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Gündem Başlıkları  

1  Derslere devam durumu, akademik başarı ve vize sınavları öncesi uyarılar.   

2  Sınav yönergesi, kurallar ve sınav hazırlık süreçleri.   

3  Mezuniyet şartları (120 AKTS, zorunlu/seçmeli ders kontrolü) ve staj durumları.   

4  DGS, KPSS ve mezuniyet sonrası kariyer planlama bilgilendirmeleri.   

5  Yaz okulu hakkında bilgilendirme.  

6  Üniversitenin sunduğu sosyal, kültürel ve psikolojik destek hizmetleri (SKS, kulüpler).   

7  Diğer konular ve hatırlatmalar.  

8  Görüş, öneri ve öğrenci taleplerinin değerlendirilmesi.   

  

Toplantıda Görüşülen ve/veya Alınan Kararlara İlişkin Bilgiler  

1  
Danışman tarafından öğrencilere, final sınavlarına girmek için teorik derslerde %70, uygulamalı derslerde 

ise %80 devam şartının bulunduğu hatırlatıldı. Ders başarılarını artırmak için derslerin düzenli takibi ve 

anlaşılmayan yerlerin ilgili öğretim elemanlarına sorulması gerekliliği vurgulandı.  

2  

Vize sınavları öncesinde sınav yönergesinin Meslek Yüksekokulu web sitesinden incelenmesi gerektiği; 

kalem, silgi ve kimlik kontrolü gibi temel hususlara azami özen gösterilmesi istendi. Sınav programlarının 

sistemden güncel olarak takip edilmesi önerildi. Öğrencilerin UBYS de almış olduğu bütün derslerin 

sınavlarına girmeleri (staj hariç) gerektiği hatırlatılarak, sınav programlarında eksik ders olması halinde 

danışmanlarına en kısa sürede ulaşmaları gerektiği hatırlatıldı.  

3  
Mezuniyet için en az 120 AKTS’nin tamamlanması, tüm zorunlu derslerin başarılmış olması ve stajın 

eksiksiz tamamlanması gerektiği hatırlatıldı. Stajını tamamlamamış olan öğrencilerin yaz stajlarını 

yapmaları için bir işletme ayarlamaları gerektiği belirtildi.  

4  
Mezuniyet aşamasındaki öğrenciler için Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ve KPSS ön lisans sınavlarının 

içerikleri, başvuru dönemleri ve bu sınavların kariyer planlamasındaki rolleri hakkında bilgilendirme 

yapıldı.   
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5  

Okulumuzda yaz okulu açılmayacağı öğrencilere yeniden duyuruldu. Bununla birlikte arzu eden 

öğrencilerin farklı üniversitelerde açılan yaz okullarından ders alma imkânlarının olduğu ama bunu 

yapabilmek için öncelikle bölüm başkanlığına hangi üniversitenin hangi bölümünden hangi dersi almak 

istediğini dilekçe ile belirtmeleri gerektiği, aksi takdirde yaz okulunda aldıkları derslerin geçerli 

sayılmayabileceği belirtildi.  

6  

Üniversite bünyesindeki öğrenci kulüplerine katılımın sosyal gelişim üzerindeki etkisi hatırlatıldı. Hangi 

kulüplerin olduğu gösterildi. Ayrıca Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından sunulan psikolojik 

danışmanlık ve sağlık hizmetlerinden faydalanılabileceği belirtildi. Ayrıca bilimsel, sosyal, kültürel ve 

sportif etkinliklerin duyurularını hangi platformlardan takip edebilecekleri gösterildi.  

  

7  
UBS bilgi sistemi, eğitim-öğretim planı, ders bilgi paketleri, AKTS, e-devlet kapısı üzerinden verilen 

elektronik transkript, elektronik öğrenci belgesi, elektronik mezun belgesi gibi hizmetler konusunda 

öğrencilere bilgi verildi.   

8  
Öğrencilerin herhangi bir talebi olmadı. Toplantı danışman öğretim elemanının vize sınavlarında başarı 

dilemesi ile sona erdi.  
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